



صور تجلسه هیئت مدیره

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۷۱

رئیس جلسه: مهندس فرمند	تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۵/۲۲	ساعت شروع جلسه: ۱۸
دبیر جلسه: مهندس شهسواری	مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان	ساعت خاتمه جلسه: ۱۹:۳۰

جلسه هفتاد و یکم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، روز یکشنبه ساعت ۱۸ در محل سازمان استان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت.

پیش از دستور مواردی به شرح ذیل بیان گردید:

- جناب آقای مهندس عبدالرضازاده درخصوص روند اجرایی پروژه یزدباف توضیحاتی بیان نمودند.
- سپس ریاست محترم سازمان گزارشی از برگزاری جلسه رؤسای سازمان استان ها با رئیس مجلس شورای اسلامی و نکات مطرح شده در آن جلسه از جمله قانون بیمه تأمین اجتماعی، عملیاتی شدن مبحث ۲۲ و جریان سازی آن، صدور شناسنامه فنی و ملکی ساختمان به صورت الکترونیکی، تعرفه و جایگاه مهندسین و ... ارائه نمودند. برگزاری جلسه تودیع و معارفه اعضای شورای انتظامی و برگزاری جلسه شورای مرکزی در هفته گذشته، پیشنهاد طراحی ۱۰ هکتار از مجموعه پردیس زندگی توسط سازمان استان، بازدید از پروژه ساختمان مرکزی و پیگیری امور اجرایی مربوط به آن و برگزاری جلسه با بیمه کوثر و بررسی مشکلات آن از دیگر موارد مطرح شده بود.

فرآیند انتخاب داوران دستورالعمل ناظر جانشین توسط جناب آقای خان نیری مسئول واحد حقوقی سازمان مطرح و با توجه به توضیحات مطرح شده مقرر گردید بند ۸ قرارداد نظارت با موضوع حل اختلاف و داوری به شرح پیوست اصلاح گردد. ضمناً مقرر شد این واحد اقدامات لازم به منظور اخذ استعلام از مراجع ذیصلاح درخصوص چگونگی اخذ هزینه ارائه اینگونه خدمات را انجام دهد.

(۱۰ رأی موافق)

ضمناً درخصوص انتخاب داوران مقرر گردید اعلام اسامی داوران با بررسی سوابق و رزومه و نظرخواهی از اعضای محترم هیأت مدیره در رشته های مختلف تا پایان سال به هیأت رئیسه تفویض گردد.

(۱۰ رأی موافق)

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۷۱

<p>هماهنگی شهرستان ها</p>	<p>جدول حق الزحمه خدمات مهندسی در شهرستانها با توجه به توضیحات جناب آقای مهندس صبغی مسئول هماهنگی دفاتر نمایندگی شهرستان ها مطرح و با اعمال تعرفه دفاتر نمایندگی شهرستانها معادل ۱۰۰ درصد تعرفه مرکز استان و عودت وجه ۱۰ درصد با ارائه گواهی شرکت در دوره ی آموزشی به مالکین موافقت گردید. ضمناً مقرر شد برگزاری دوره های آموزشی در شهرستان ها با هماهنگی واحد آموزش سازمان صورت پذیرد. (۱۰ رأی موافق)</p>	<p>۲</p>
<p>واحد فنی و اجرایی</p>	<p>شیوه نامه ارائه خدمات مهندسی موضوع ماده ۵ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت (ابلاغی از سوی شورای مرکزی) مطرح و مقرر شد به منظور عملیاتی شدن شیوه نامه، فراخوانی تنظیم و به مهندسین دارای پروانه اشتغال بکار اطلاع رسانی گردد.</p>	<p>۳</p>
<p>واحد مالی</p>	<p>موضوع عقد قرارداد سازمان با شرکت نمایشگاه ها به منظور برگزاری نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان در شهریورماه سال جاری مطرح و باتوجه به اختیارات هیئت مدیره سازمان در آئین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان با عقد قراردادی به مبلغ ۱۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با امکان افزایش و کاهش ۲۵ درصد و متراژ تقریبی ۴۰۰۰ مترمربع موافقت گردید. (۱۰ رأی موافق)</p>	<p>۴</p>
<p>فنی و اجرایی</p>	<p>موضوع پیشنهاد تخصیص امتیاز تشویقی در صورتجلسه هم اندیشی خادمین رضوی در پرونده های خیری مطرح و با تخصیص امتیاز به میزان ۵ درصد در سامانه ارجاع نظارت به مهندسین (پارامتر D) و لحاظ نمودن این موضوع در دستورالعمل ارجاع نظارت موافقت گردید. (۱۰ رأی موافق)</p>	<p>۵</p>

<p>جناب آقای مهندس شهسواری</p>	<p>جناب آقای مهندس آقاباقری (آنلاین)</p>	<p>جناب آقای دکتر منصوری (غایب)</p>	<p>جناب آقای مهندس فرهمند</p>
<p>سرکار خانم مهندس اسمعیلی</p>	<p>جناب آقای مهندس عبدالرزاقزاده</p>	<p>جناب آقای مهندس حاجی محمدرضایی</p>	<p>جناب آقای مهندس دهقان</p>
<p></p>	<p>جناب آقای مهندس استوار</p>	<p>جناب آقای مهندس صدوقیان</p>	<p>جناب آقای مهندس امیریگی</p>